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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93116401D

2. Data e Regjistrimit 16/07/2019
3. Emri i Subjektit EUROPE TAVAA OIL ROYAL ENERGY LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja "Bishanake", Rruga "Skenderbeu", 
Godina 11 Kate, Kati 9, Ap. 43. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime mbi puset, sherbime te shpimit, Sherbime EOR 

(Permiresimin e riperteritjes se puseve), sherbime stimulimi, 
sherbime ne industrine e naftes dhe te gazit, riparime dhe 
mirembajtje pajisjesh nafte, tregtim pajisjesh dhe veglash per 
industrine. e naftes dhe te gazit, import-eksport, sherbime 
transport, sherbime konsultimi dhe burimesh njerezore dhe 
sherbime dhe konsultime te tjera te lidhura me to.
Qijun Zhang10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2019                Deri: 15/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QijunZhang
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPE TAVAA OIL ROYAL ENERGY 
LTD
E-Mail: john.zhang@europeoilenergy.com  
Telefon: 0692722098  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-265025-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342394-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.09.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
"Bishanake", Rruga "Skenderbeu", Godina 11 Kate, Kati 9, Ap. 43.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, Rruga Pinellopi Pirro, Pallati Gjergji Halo, Nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0CE396-ADE5-43E5-A275-0BE55617551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CEC8AB-37D7-44A9-A37D-2C49D1A01ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F74E8-7476-4ED3-B1C7-F61844B7374D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C8822B-8409-4A18-B4C3-4F09F4069F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C8822B-8409-4A18-B4C3-4F09F4069F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2E06FC-6A82-498C-AF0F-5E61C7EE91C9
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Datë: 02/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


